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Røykekurs 



Skytesimulator  
 

Bærum Jeger- og Fiskeforening har invitert oss til å benytte oss av skytesimulatoren deres på Jordbru, og vi har satt opp en kveld pr måned fra november 
2023 til mars 2024. Med to replikavåpen tilgjengelig og mange forskjellige programmer å velge imellom gjør dette til en allsidig trening for alle som er med. Vi 
skyter på alt fra fugl til storvilt og på målskiver og at dette i tillegg er lydløs skyting og innendørs gjør dette til noe mer enn bare skytetrening. Dette er i tillegg 
et sosialt event hvor vi kan bli bedre kjent med andre kvinner i AJFF. 

Vi har hatt nå to kvelder før jul, som har vært populært, og har allerede påmeldte til kveldene etter jul. 

Noen synes dette er såpass bra at de har meldt seg på alle kveldene som er lagt ut. 



Isfiske 

Vi arrangerte 2 dager med isfiske, hvor det til sammen var med 5 kvinner. Vi besøkte 
Dælivannet og Drengsrudvannet. Vi fikk en del Abbor, men de fleste var små. 





Pistolskyting 

Vi ble godt tatt i mot av Asker Pistolklubb, med erfarne folk som lærte oss pistolskyting, og sikkerhet 
rundt pistolskyting, Vi var ett fullt lag, og tilbakemeldingene var at dette må gjentas. 

Vi fikk en vinner denne dagen også.



Fisketur med overnatting 

Vi tok turen til Skapertjern i Lier, hvor vi fisket, og overnattet. Vi sov i telt og 
i hengekøye. og koste oss vi fikk lite fisk, men vi koste oss masse. 
 



Leirduebanen 

 
 

Vi hadde to fine kvelder på leirduebanen med flere frivillige på banen og instruktører, de få kvinnene som kom, fikk god hjelp, og koste seg masse. 
Tusen takk til Leirduebanen sine frivillige som stilte opp for oss.

 



Riflebanen 

 
 

To kvelder hadde vi rifleskytning, hvor Asker Skytterlag stilte mannsterke opp for å støtte oss kvinnene. 
Tusen takk til dere som stilte opp disse dagene. Det var ca. 10 kvinner begge kveldene. 



Hyttetur med skogsfugljakt 

I år var vi 8 kvinner og 3 hunder (hvor 2 hunder var under opplæring) med på hyttetur, hvor to stykker kom hele veien fra Kristiansand. 
Vi så masse fugl, men fikk ingen skudd-muligheter. Vi koste oss med utrolig god mat, godt selskap og varierende vær. 



Skogsfugljakt 





Villsvinjakt i Blekinge 

Seks kvinner tok turen over grensen for villsvinjakt. Der kunne de 
også jakte vårbukk, grevling og andre små dyr.  
Det ble tur i badstuen, sightseeing tur, masse god mat og godt 
selskap. Ingen dyr ble skutt, men ønsket om gjentakelse var der. 

Villsvinjakt i Blekinge  





Rådyrjakt i Asker 

Et nydelig gruppebilde av de oppmøtte til rådyrjakta. 
Humøret var likevel på topp - men vi håper vi kan være 

mer kvinnesterke i 2024



Harejakt i Asker 

21. Oktober var det tid for harejakt og Kai Nilsen tok med fire ferske harejegere ut for å introdusere oss for harejakt. Vi møttes kl. 07 
ved Semsvannet og dro opp bak Tveter.   
Mekko ble sluppet og ikke lenge etter var det full los. Vi fikk se haren ganske tidlig, men det var mens vi var på vei for å postere så da 
var ingen klare til å skyte, og senere dro haren, med Mekko i full los bak, såpass langt unna at vi valgte å avslutte uten å ha fått skutt 
denne gangen. 

Vi fikk i gang litt varme og fikk også oppleve det første snøfallet på vei tilbake til bilene.  

En vellykket dag, som ga mersmak hos de som var med, og takk til Kai Nilsen og Mekko som tok oss med ut på harejakt. 

 



Viltlaget  

Viltlaget ble avlyst pga for få påmeldte  



Liten hilsen fra Kvinneutvalget:  
 
I år har vi måtte avlyse flere aktiviteter fordi det er få påmeldte, noen aktiviteter har vi arrangert, men det har kommet få, og i ett tilfelle kom det ingen. 
Vi syntes det er veldig synd når sånt skjer, og tar gjerne imot tilbakemeldinger fra dere på hva vi kan gjøre annerledes. 
For vi lager og arrangerer disse aktivitetene for dere medlemmer. 
 
Til slutt vil i kvinneutvalget takke alle sammen som har hjulpet oss i år, og til alle dere som møter opp på arrangementer, uten dere hadde vi ikke klart å 
arrangere noe. 2023 har vært ett bra år for oss, vi har fått arrangert en god del, og vi har fått inn nye aktiviteter.
 
 



Velkommen 2024 


